
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.245.2017  

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Gminy Chocianów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 46 295 296 zł, z tego: 

1. dochody bieżące 44 429 706 zł 

2. dochody majątkowe 1 865 590 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 47 027 136 zł , z tego:  

1. wydatki bieżące 43 528 684,96 zł, 

2. wydatki majątkowe 3 498 451,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 731 840 zł. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą przychody z tytułu wyemitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 731 840 zł. 

§ 4. 1. Ustala się  planowane przychody budżetu z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych 

w wysokości 2 500 000 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 1 768 160 zł, z przeznaczeniem na: 

1) spłaty otrzymanych pożyczek w wysokości 68 160 zł 

2) wykup obligacji w wysokości 1 700 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych  w kwocie  

5 500 000 zł, w tym na: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 731 840 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

w wysokości 1 768 160 zł. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych:  

1. przychody 3 331 000 zł, w tym: dotacja przedmiotowa dla MZGKiM w kwocie 1 665 000 zł, 

2. koszty 3 331 000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 1431



§ 7. Ustala się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 80 000 zł, 

2) celową w wysokości 120 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego, 

3) celową w wysokości 50 000 zł, na inwestycje i zakupy inwestycyjne - Budżet Obywatelski. 

§ 8. 1. Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 a. 

3. Planowane dochody i wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 b. 

4. Planowane dochody i wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 c. 

§ 9. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 10. Ustala się kwoty dotacji:  

1. dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 

1) przedmiotowych dla zakładu budżetowego w wysokości 1 665 000 zł 

2) podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 1 128 000 zł 

3) celowych w wysokości 219 470 zł 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, celowych w wysokości 322 000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów samorządowych 

jednostek oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8  

do uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i plan wydatków związanych 

z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, określony w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 14. 1. Wyodrębnia się środki Funduszu sołeckiego. 

2. Wysokość kwot oraz zakres zadań w podziale na poszczególne sołectwa, zawiera załącznik nr 10  

do uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do:  

1. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami, w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych. 

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 3 000 000 zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1431



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

K. Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1431



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.245.2017  

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1431



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1431



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1431



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1431



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1431



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1431



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1431



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1431



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII.245.2017  

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1431



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1431



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1431



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1431



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXVIII.245.2017  

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1431



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII.245.2017  

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1431



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII.245.2017 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1431



 

 

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XXXVIII.245.2017 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1431



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1431



Załącznik Nr 4b do uchwały Nr XXXVIII.245.2017  

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1431



Załącznik Nr 4c do uchwały Nr XXXVIII.245.2017  

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1431



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII.245.2017  

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1431



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1431



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII.245.2017  

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1431



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII.245.2017  

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1431



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII.245.2017  

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1431



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVIII.245.2017  

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1431



 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVIII.245.2017 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1431



 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1431



 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1431



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1431


		2018-03-21T12:42:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




